מעריך שהמהלך יצא לפועל. מדובר במהלך לא פשוט. מליאת המועצה תהפוך למליאת הוועדה. יידרשו מצדנו העמדת מבנה, הכנת צוות מקצועי והוכחת יכולת להקים ועדה. אנו מייעדים את החדרים ששירתו את המשטרה ברח' הרצל 1. מערך מיחשוב שכולל GIS ומערכות רישוי זמין, יוגדר על ידי חברה מקצועית, לאור תיקון 101 בחוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965. לעניין זה תידרש עזרת כל חברי המליאה.

ירון נסים: סעי' י"א לתב"רים – פיתוח תשתיות. מבקש לציין כי ברחובות דוד המלך, אלי כהן וכו' נשתלו עצים שגרמו למדרכות להתרומם. המדרכות צרות והולכי הרגל בעיקר הקשישים, נאלצים לרדת לכביש.

אילן ביסמוט: לעניין הדוחות הרבעוניים.